
Závěsný stojan na kolo - 3558

Úsporný parkovací systém pro 2-8 míst, vhodný pro maximální šíři pláště 65 mm. Ideální pro organizaci jízdních kol v přeplně-
ných kolárnách a garážích.

Objednací číslo

106700010

Šířka Výška Hloubka

2600 mm 350 mm 350 mm

EAN

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst 88

 Váha Váha 12,4 kg12,4 kg

Jednoduchý parkovací systém, který Vám pomůže s organiza-
cí jízdních kol v přeplněných kolárnách bytových domů
nebo i u Vás doma v garáži. Robustní ocelová konstrukce 
chráněná proti korozi žárovým zinkováním. Díky střídavému
vysokému a nízkému háku nedochází ke kolizi řídítek. K výbě-
ru jsou varianty pro montáž do stropu anebo na stěnu.

Modulární konstrukce umožňuje libovolné rozšiřování dle Va-
šich potřeb. Ocelové háky jsou opatřeny gumovým návlekem
zabraňující poškození ráfku kola. Integrovaná ocelová oka 
umožňují uzamčení jízdních kol. Za příplatek je možné
doobjednat ochranou lištu, která zamezí opírání zadního kola 
o stěnu a tím její znečištění a poškození.

 Rozteč parkovacích ohybů Rozteč parkovacích ohybů 350 mm350 mm

 Parkování do max. šíře pláště Parkování do max. šíře pláště 65 mm65 mm

 Strana Strana JednostrannýJednostranný

 Barva Barva StříbrnáStříbrná

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / zinkovánoOcel / zinkováno

 Konstrukce Konstrukce Určen k smontováníUrčen k smontování

 Typ montáže Typ montáže K přišroubování do stěnyK přišroubování do stěny

Možnost uzamčení kola: Integrované očko umožňuje bezpečné uzamčení rámu kola
běžným zámkem.

Bezpečnost: Díky integrované ochraně robustního háku zůstanou ráfky vašich kol 
bez poškození.

Střídavé nízké a vysoké stání: Výškový rozdíl 150 mm pro maximální využití prosto-
ru a žádné kolize řídítek.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

https://www.mexta.cz/p/drzak-na-kola-3558
https://www.mexta.cz/

